
UCHWAŁA NR LXII/464/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 
208/4 położonej w obrębie ewidencyjnym Radosław w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, będącej w dyspozycji Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, oznaczonej numerem działki 208/4 
o powierzchni 0,0711 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Radosław w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: B6CC998A-C59E-4C30-8FDE-2993EF7023F5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza odpłatnie nabyć prawo własności nieruchomości - działki numer 208/4 o

powierzchni 0,0711 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Radosław od Skarbu Państwa, będącej w dyspozycji

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Po nabyciu przez Gminę Slawno przedmiotowa nieruchomość

stanowić będzie drogę dojazdową do sąsiednich nieruchomości.

W celu nabycia praw do nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: B6CC998A-C59E-4C30-8FDE-2993EF7023F5. Uchwalony Strona 1




